Управление финансов
администрации района (аймака)
Муниципального образования

«Онгудайский  район»

649440 с. Онгудай
ул. Советская,78

тел. 22-3-46

факс. 22-1-46

	[image: image1.jpg]

	«Ондой аймак»

Муниципал тозолмонин

администрациязынын

Акча - манат  управлениези

649440 с. Онгудай

Советский ороом, 78

тел. 22-3-46

факс. 22-1-46

ПРИКАЗ

9 февраля 2021 года

№ _9_
с. Онгудай

О внесении изменений в Порядок санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений МО «Онгудайский район», источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

В соответствии с Положением об Управлении финансов Онгудайского района, утвержденным постановлением Главы района (аймака) от 09 января 2019 года  № 02 «Об утверждении Положения об Управлении финансов администрации района (аймака) муниципального образования «Онгудайский район»»,  приказываю:
1. Порядок санкционирования расходов бюджетных и автономных учреждений МО «Онгудайский район», источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденному приказом Управления финансов Онгудайского района от «25» февраля 2019г. № 12 дополнить Приложением № 2б:
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2б
к Порядку санкционирования

расходов бюджетных и  автономных учреждений муниципального образования «Онгудайский район», источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденному приказом

Управления финансов Онгудайского района  от «25» февраля 2019г. № 12
ПЕРЕЧЕНЬ

кодов субсидий в рамках реализации федеральных проектов, входящих в состав соответствующего национального проекта, предоставляемых  бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования «Онгудайский район»  в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
	№ п/п
	Наименование субсидии
	Код субсидии

	1
	Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций (муниципальные общеобразовательные организации)
	21-53030-00000-00000

	2
	Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях (субсидии)
	21-53040-00000-00002

Начальник Управления финансов
 администрации района (аймака)

МО «Онгудайский район»
                                                 Р.М.Рыжкина